
 

 

UCHWAŁA NR VI/50/2024 

RADY GMINY ZEBRZYDOWICE 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy 

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465),  

Rada Gminy Zebrzydowice 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Radnemu przysługuje zwrot kosztów podróży na zasadach określonych w Rozporządzeniu Ministra 

Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 roku w sprawie sposobu ustalania należności 

z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz. U. z 2000 r., Nr 66, poz. 800). 

§ 2. Podstawą do wypłacenia zwrotu kosztów jest rozliczenie dokonane na druku polecenia wyjazdu 

służbowego, zatwierdzonym i potwierdzonym przez Przewodniczącego Rady Gminy w zakresie realizacji 

zadania, a w stosunku do Przewodniczącego Rady Gminy przez Wiceprzewodniczącego Rady Gminy. 

§ 3. Za przejazd w podróży służbowej pojazdem samochodowym niebędącym własnością gminy radnemu 

przysługuje zwrot kosztów przejazdu według stawek ustalonych w Rozporządzeniu Ministra Infrastruktury 

z dnia 25 marca 2002 roku w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów 

używania do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością 

pracodawcy (Dz. U. z 2002 r. Nr 27, poz. 271 ze zm.). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się odpowiednio Przewodniczącemu lub Wiceprzewodniczącemu Rady 

Gminy. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXIII/176/2000 Rady Gminy Zebrzydowice z dnia 28 września 2000 roku 

w sprawie zwrotu kosztów podróży dla członków Rady Gminy Zebrzydowice. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Zebrzydowice 

 

 

Artur Kukla 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 13 grudnia 2024 r.

Poz. 8718


		2024-12-13T07:43:51+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




